
Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031113806 EGLE MARIA PIMENTA SOBREIRA 11/05/2000 637,8 788,3 660,6 582,6 920,0 717,9 717,9 1 

241044334118 CARLOS HENRIQUE AFONSO SILVA 23/05/1968 670,2 761,1 646,3 624,4 800,0 700,4 700,4 2 

241026605345 BARBARA BEHAMDUNI DE FREITAS 05/09/2005 620,4 720,6 603,4 597,5 900,0 688,4 688,4 3 

241034160853 MARIA BETHINA RAMOS SILVEIRA 16/03/2006 617,1 660,1 692,4 559,7 900,0 685,9 685,9 4 

241010536639 NICOLAS SANTOS LIRA 11/09/2006 606,3 695,1 659,8 527,3 900,0 677,7 677,7 5 

241021920780 FABIO DOS SANTOS FRANCA 25/05/2007 636,6 799,4 610,3 550,7 780,0 675,4 675,4 6 

241023104243 ANDRE HENRIQUE BALBINOT 09/10/2007 586,9 751,1 579,3 566,9 880,0 672,8 672,8 7 

241022045124 GIOVANNA MOTA BENEVENUTE 01/03/2007 624,0 644,8 622,8 562,3 880,0 666,8 666,8 8 

241008360117 DANIEL BARROS DE FARIAS 05/05/2007 569,8 711,9 542,1 558,1 940,0 664,4 664,4 9 

241004160271 GABRIELA SOUZA CORREIA 13/06/2005 550,9 673,7 590,5 570,5 920,0 661,1 661,1 10 

241029682366 MARIA EDUARDA JUCA OJEDA 05/07/2006 610,4 603,5 622,2 524,6 920,0 656,1 656,1 11 

241023540131 MURILO DOMINGOS NOGUEIRA 12/06/2006 602,4 702,8 565,6 585,8 820,0 655,3 655,3 12 

241050679018 LUCAS FELIX CALANDRIM 02/05/1995 642,3 749,4 668,7 655,7 560,0 655,2 655,2 13 

241007624646 ELOA PEREIRA DE SOUZA ARAUJO 27/10/2006 567,3 654,3 602,7 529,4 920,0 654,7 654,7 14 

241029716271 GRAZIELLE ALVES DA SILVA 16/10/2001 593,3 697,1 596,9 534,7 840,0 652,4 652,4 15 

241004105060 ISABELA SOUZA CORREIA 13/06/2005 554,4 644,7 623,8 569,2 860,0 650,4 650,4 16 

241045278249 MATHEUS VINICIUS RODRIGUES SILVA 17/11/2001 592,1 624,5 622,0 572,3 840,0 650,2 650,2 17 

241023179351 NICOLAS TORINO SANTOS 21/12/2006 606,0 586,2 590,3 585,8 880,0 649,7 649,7 18 

241024430266 EMILY CRISTINA LIMA 22/06/2006 586,9 641,5 618,0 553,8 840,0 648,0 648,0 19 

241038691168 AMANDA AGATA FERREIRA HENRIQUE 12/12/2005 591,8 654,9 608,4 594,3 780,0 645,9 645,9 20 

241043856145 LAIS DE OLIVEIRA CARVALHO 05/04/1997 681,2 600,0 701,5 604,9 640,0 645,5 645,5 21 

241045307535 ANA BEATRIZ DE VALLE MUSSIO 20/08/1999 620,4 588,9 623,3 491,8 900,0 644,9 644,9 22 

241001186428 JASON CHEN 23/07/2003 570,9 789,8 601,1 586,0 660,0 641,6 641,6 23 

241006747406 TAIS UHLIG FUCKNER 18/06/2006 568,4 671,5 587,3 570,1 800,0 639,5 639,5 24 

241030659486 FELLIPE SANTIAGO LOURENCO 22/06/1986 587,7 657,5 655,8 615,1 680,0 639,2 639,2 25 

241031428451 KAUE CAVALLI 17/09/1988 617,5 692,7 619,9 683,0 580,0 638,6 638,6 26 

241038242129 GIOVANNI DALL ACQUA BARBOSA ZARZA SANTOS 02/08/2006 544,0 689,0 586,3 530,5 800,0 630,0 630,0 27 

241001436682 TALITA SILVA SANTANA 11/04/2007 555,1 665,9 515,6 559,8 820,0 623,3 623,3 28 

Legenda: 
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241033934126 LIBERTAD GUADALUPE AMPUERO FLORES 02/10/2006 562,2 679,7 554,1 553,7 760,0 621,9 621,9 29 

241030030514 BEATRIZ DIAS 10/11/2006 599,4 697,9 602,8 535,6 660,0 619,1 619,1 30 

241027391168 AUGUSTO DE OLIVEIRA CHAGAS 13/07/1992 586,6 680,3 437,3 541,0 840,0 617,0 617,0 31 

241026359224 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 09/05/1999 601,0 623,0 615,0 581,7 660,0 616,1 616,1 32 

241013252671 RODRIGO DE ALMEIDA 27/10/1989 633,8 603,0 555,5 601,3 680,0 614,7 614,7 33 

241008674038 JULIA SAMARA SANTOS 18/05/2003 596,6 622,1 566,1 492,3 780,0 611,4 611,4 34 

241026939975 ANALICE PERAZZOLI DE OLIVEIRA 30/01/2007 615,4 602,8 416,6 518,9 880,0 606,7 606,7 35 

241013520101 BRUNA CAROLINE DE ASSIS MARCIO 15/12/1998 591,1 669,0 606,9 553,6 600,0 604,1 604,1 36 

241047739883 FABRICIO DA CRUZ FORONI 16/08/1993 477,4 713,5 643,3 645,0 540,0 603,8 603,8 37 

241036710804 ANA LIDIA GALVAO DE OLIVEIRA 12/10/2006 574,1 624,2 543,7 536,0 740,0 603,6 603,6 38 

241025845371 ELOA OLIVEIRA DA SILVA 06/12/2006 572,8 642,5 588,5 569,3 640,0 602,6 602,6 39 

241033687104 ACACIO VANGELISTA NASCIMENTO 12/12/1997 570,4 788,7 576,9 576,3 500,0 602,5 602,5 40 

241035045152 CAMILA SANTANA NASCIMENTO 01/11/2005 531,7 597,2 576,3 520,9 780,0 601,2 601,2 41 

241038476388 VITORIA ANDRADE MORENO MELO 24/10/2000 592,4 659,8 596,6 556,0 600,0 601,0 601,0 42 

241020599379 JOSMAIRA DO AMARAL PEREIRA 04/07/2003 617,6 658,1 605,9 540,8 580,0 600,5 600,5 43 

241048959977 VITORIA NUNES DA SILVA 30/06/2000 593,8 560,4 598,1 583,8 660,0 599,2 599,2 44 

241020363040 CAMILLY DOS SANTOS AZEVEDO 05/05/2005 527,0 577,6 546,7 522,2 820,0 598,7 598,7 45 

241024716201 HELLEN VALENTTHINI FERREIRA GONCALVES 24/07/2006 598,4 560,9 595,0 494,4 720,0 593,7 593,7 46 

241031576507 GABRIEL BATISTA IERVOLINO CABRAL 03/02/2007 583,1 626,9 565,0 585,5 600,0 592,1 592,1 47 

241048989198 LUAN PEREIRA RIBEIRO 02/12/2003 588,3 637,3 631,5 558,7 540,0 591,2 591,2 48 

241043969955 JULIANA CAMPOS CINTO 01/08/1985 612,7 619,6 626,4 593,9 500,0 590,5 590,5 49 

241018689109 HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 28/08/2006 544,6 460,1 630,0 553,7 760,0 589,7 589,7 50 

241042002485 GABRIEL PEREIRA DA SILVA 05/10/1998 583,2 556,9 628,0 559,7 620,0 589,6 589,6 51 

241020904694 JAIR DE OLIVEIRA CARMO JUNIOR 01/04/2006 572,2 565,5 577,5 491,7 740,0 589,4 589,4 52 

241049659006 JOYCE VILELA DE OLIVEIRA 09/09/1987 587,2 588,5 595,2 614,9 560,0 589,2 589,2 53 

241050056068 MARIA CRISTINA GOUVEA TEIXEIRA 09/10/1967 567,2 687,2 583,1 552,7 540,0 586,0 586,0 54 

241048108831 WANDERSON VITOR ALMEIDA 11/11/1996 618,0 611,8 621,0 508,9 560,0 583,9 583,9 55 

241023216666 JULIA PEREIRA NASCIMENTO 10/07/2004 618,7 625,8 608,8 453,6 600,0 581,4 581,4 56 
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241036066249 LAURA SOUZA SALES 23/08/2003 566,0 549,6 582,5 428,5 780,0 581,3 581,3 57 

241033799784 LUANA HELENA COSTA FERRAZ 31/03/2007 604,6 599,7 547,7 475,2 660,0 577,4 577,4 58 

241017773839 LORENA LIMA CORREIA 30/11/2006 579,9 627,7 593,3 463,7 620,0 576,9 576,9 59 

241032589624 SAULO RODRIGUES SANTANA 13/09/2006 560,7 685,5 582,5 599,4 440,0 573,6 573,6 60 

241006857148 THAIS BELEM TONIATTI 21/02/2000 596,4 544,0 537,3 496,3 680,0 570,8 570,8 61 

241036414563 SILVIO GOMES DA SILVA 02/04/1977 567,6 636,3 536,4 511,6 600,0 570,4 570,4 62 

241040316010 WELERSON DE LIMA SILVA 03/08/1995 553,4 619,7 589,7 586,2 500,0 569,8 569,8 63 

241031598055 FERNANDA FERNANDES SOUZA 06/03/2007 513,1 534,5 519,6 494,4 780,0 568,3 568,3 64 

241006954416 VITOR DA SILVA VIDAL 05/04/2006 607,2 470,6 625,5 494,8 640,0 567,6 567,6 65 

241027771963 ANA JULIA BORGES 13/04/2004 582,8 487,4 565,0 555,1 640,0 566,1 566,1 66 

241022760664 MARIA ELOISA SAMPAIO DA SILVA 05/06/2007 485,7 471,2 460,6 476,3 920,0 562,8 562,8 67 

241000600940 MARIA IZABELLY LIMA DE OLIVEIRA 04/07/2000 555,1 541,7 594,0 475,7 640,0 561,3 561,3 68 

241047197819 PAOLA TAIS MILENA DA SILVA 17/08/1994 573,3 575,1 585,8 512,0 560,0 561,2 561,2 69 

241024944068 JULIA GOES MONTOYA 23/11/2006 526,4 536,3 511,4 452,0 780,0 561,2 561,2 70 

241022567671 KELLI CRISTINA COQUEIRO DA SILVA 17/11/1987 590,9 559,0 624,8 580,3 440,0 559,0 559,0 71 

241001718022 KAMYLA ARAUJO DAVID 05/07/2005 577,3 515,6 477,5 479,8 740,0 558,0 558,0 72 

241049104391 RAFAEL OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 24/04/2002 549,3 566,3 581,6 532,5 560,0 557,9 557,9 73 

241004974721 SAMANTHA PEREIRA DA SILVA 09/08/2006 537,8 629,3 495,4 407,1 720,0 557,9 557,9 74 

241050455591 BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA 08/12/2000 574,1 643,5 554,2 536,9 480,0 557,7 557,7 75 

241022900435 LETICIA GABRIELLY ALVES DE SOUZA 08/03/2000 619,2 421,3 582,5 580,0 580,0 556,6 556,6 76 

241020063954 ANDRE GUSTAVO SILVA ALMEIDA 08/07/2005 570,7 444,9 534,6 546,1 680,0 555,3 555,3 77 

241002791960 MARIA TABITA DOS SANTOS LESSA 18/03/1999 525,8 560,3 547,7 520,1 620,0 554,8 554,8 78 

241029771888 HELOISA PEREIRA DE SOUZA 25/08/2006 561,0 484,6 590,8 576,4 560,0 554,6 554,6 79 

241050423177 SOPHIA DE BARROS DUARTE 01/08/2005 528,7 570,5 492,0 514,3 660,0 553,1 553,1 80 

241014438634 ALEXSANDRO COSTA DA SILVA 12/12/1988 553,4 547,1 597,8 501,6 560,0 552,0 552,0 81 

241004655106 PALOMA APARECIDA DA SILVA LEAO 21/10/2002 632,8 556,8 532,9 474,8 560,0 551,5 551,5 82 

241014350508 VITORIA SILVA DE ABREU 13/03/2006 481,3 550,8 495,6 487,3 740,0 551,0 551,0 83 

241047175815 DORIVAL ALVES NETO 09/03/1981 559,6 449,1 594,2 531,3 620,0 550,8 550,8 84 
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241045252343 LUCAS SILVA DOS SANTOS 09/10/2006 574,6 637,6 525,8 411,3 600,0 549,9 549,9 85 

241006881080 THAMIRES KAUANNE DE BARROS JESUINO 15/07/2002 531,8 567,0 577,5 467,5 600,0 548,8 548,8 86 

241001506971 VANESSA DOS REIS SANTOS 16/05/2006 552,4 409,6 564,0 434,6 780,0 548,1 548,1 87 

241037568128 RENAN GAGLIANO 31/07/1983 562,0 493,6 555,9 538,5 580,0 546,0 546,0 88 

241012392262 GUILHERME COSTA DA SILVA 18/09/2005 510,3 566,9 524,2 546,0 580,0 545,5 545,5 89 

241045965530 RANIKELLY NUNES CHAVES 17/10/1996 518,2 531,2 302,9 518,0 840,0 542,1 542,1 90 

241048354757 THIERRE BATISTA DA SILVA 17/05/1996 548,2 392,0 599,1 608,2 560,0 541,5 541,5 91 

241010761104 GUILBERT RODRIGUES ABRANTES DA SILVA 09/02/2005 541,8 385,4 532,2 587,4 660,0 541,4 541,4 92 

241015681356 ALESSANDRO DE MORAES PRADO JUNIOR 28/12/2001 594,4 521,8 538,2 581,0 460,0 539,1 539,1 93 

241043552991 ENOQUE SABINO DA SILVA 06/10/1991 575,9 407,8 669,0 444,9 580,0 535,5 535,5 94 

241018964569 SOFIA PELISSARI ZAMPERLINI DA SILVA 05/03/2006 551,4 508,5 535,0 421,7 660,0 535,3 535,3 95 

241048964803 LIZANDRA PEREIRA BARROS 28/09/1993 542,2 470,8 544,5 518,7 600,0 535,2 535,2 96 

241007366271 CAMILA LORENCINI DIVERNO 05/09/2006 530,4 585,9 439,2 439,6 680,0 535,0 535,0 97 

241038298550 GUILHERME CARREIRO MACHADO 06/10/2000 532,9 530,5 480,2 482,4 640,0 533,2 533,2 98 

241016275513 LAIS CORDEIRO ZUFA 05/08/2002 551,2 540,2 472,5 403,7 680,0 529,5 529,5 99 

241034780858 LUANA SOARES DOS ANJOS ORMUNDO 27/11/2005 607,6 489,6 520,0 543,8 480,0 528,2 528,2 100 

241000463224 RAPHAELA NEVES 03/01/2007 512,1 561,7 520,1 522,6 520,0 527,3 527,3 101 

241030929913 ANTONIO CARLOS DA SILVA MATHIAS 19/01/2005 565,6 551,5 471,7 445,3 600,0 526,8 526,8 102 

241016856585 JOAO VICTOR FERNANDES PEREIRA 09/01/2006 568,7 553,9 530,9 470,0 500,0 524,7 524,7 103 

241029991056 GABRIEL RIBEIRO 04/01/2006 495,3 481,2 583,0 542,3 520,0 524,4 524,4 104 

241016660433 CLAUDIA MOREIRA ALVES 30/11/2001 525,8 518,8 517,5 537,8 520,0 524,0 524,0 105 

241005075718 JHONATAN DANNY NINA FLORES 17/06/2002 520,0 649,9 530,9 432,5 480,0 522,7 522,7 106 

241024108201 KAROL PEREIRA SANTANA 02/03/2007 536,7 429,4 470,9 435,9 740,0 522,6 522,6 107 

241002045987 DANNIELLY LIMA NEVES 28/04/1982 556,2 484,2 585,4 480,4 500,0 521,2 521,2 108 

241050492552 CAIO FERNANDO FERREIRA DA SILVA 21/09/1998 515,1 421,2 492,8 473,4 700,0 520,5 520,5 109 

241017479452 LUCAS SANCHES MIRANDA 06/07/2006 533,7 437,8 556,3 388,5 680,0 519,3 519,3 110 

241018661116 CLAYTON DIAS GALDINO 04/01/1988 559,6 561,2 607,4 585,7 280,0 518,8 518,8 111 

241016776338 MARCOS HENRIQUE CAETANO 21/04/1999 554,3 525,6 474,8 530,6 500,0 517,1 517,1 112 
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241030239438 BIANCA VITORIA LISBOA PEREIRA 29/06/2006 572,3 408,9 582,9 456,1 540,0 512,0 512,0 113 

241026156976 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ROCHA 22/09/1978 536,3 496,6 560,5 556,8 400,0 510,0 510,0 114 

241030587547 YASMINNE MATOS DE BRITO 12/09/1999 465,6 409,7 636,8 517,6 520,0 509,9 509,9 115 

241046754701 LETICIA HUIZA CHOQUE 27/03/2006 512,6 501,2 456,2 438,5 640,0 509,7 509,7 116 

241046552030 JOAO GABRIEL ALVES DE SOUZA 23/09/2001 550,0 496,6 521,9 479,6 500,0 509,6 509,6 117 

241007196124 ESTHER DOS SANTOS PEREIRA 30/03/2006 478,5 493,7 440,1 374,5 760,0 509,4 509,4 118 

241030598908 LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 12/11/2000 520,2 469,2 457,2 497,7 600,0 508,9 508,9 119 

241041788308 DAMARIS DE SOUZA COSTA 27/05/1980 576,8 482,7 570,8 472,5 440,0 508,6 508,6 120 

241025716762 MARIA DE LOURDES RAZANAUSKAS 24/06/1985 517,2 536,7 536,8 565,4 380,0 507,2 507,2 121 

241008717928 VITORYA BORGES SODRE 20/04/2007 532,5 442,0 546,4 409,6 600,0 506,1 506,1 122 

241006425367 NATAN ALMEIDA DE QUEIROZ 07/02/1997 562,7 421,6 571,8 533,4 440,0 505,9 505,9 123 

241030399620 ALCINA SIBERIA TAVARES RODRIGUES 25/10/1978 489,4 489,4 486,3 436,8 580,0 496,4 496,4 124 

241011112505 MARCOS ADRIANO GOMES 08/01/1994 524,4 469,0 490,8 434,7 560,0 495,8 495,8 125 

241048284863 EDUARDA TEIXEIRA LOPES 15/04/1996 609,8 515,5 472,6 553,8 320,0 494,3 494,3 126 

241002700227 RAIMUNDO MACHADO DA SILVA 11/11/1970 461,1 486,9 420,6 450,6 640,0 491,8 491,8 127 

241049811722 WELLINGTON AMARO DA SILVA 05/10/1978 505,4 536,4 560,5 529,9 320,0 490,4 490,4 128 

241043108489 MARCO JOSE DA SILVA 27/12/1975 428,6 437,0 411,8 552,2 620,0 489,9 489,9 129 

241048784292 TATIANA SANTANA MOREIRA DE SOUZA MARQUES 21/11/1980 524,0 398,0 570,0 429,2 500,0 484,2 484,2 130 

241019543347 DANIELE BENATTE CORREA 25/12/1987 497,3 463,6 490,1 405,4 560,0 483,3 483,3 131 

241011754736 VITORIA EDUARDA SOUSA SILVA 12/12/2006 504,5 444,5 542,6 438,4 480,0 482,0 482,0 132 

241029684958 BRUNA ARAUJO DOS SANTOS 11/04/1991 593,5 416,2 389,4 478,5 520,0 479,5 479,5 133 

241017661349 MIRIAN DA SILVA NUNES DA CUNHA 21/07/2006 500,1 383,9 506,4 457,9 540,0 477,7 477,7 134 

241041246927 LISANDRA DA ROSA DALBERTO DE LIMA 27/09/1991 526,6 414,4 459,6 467,5 520,0 477,6 477,6 135 

241014236335 NOEME XAVIER DE SOUZA 28/01/1975 463,1 454,0 484,2 462,1 520,0 476,7 476,7 136 

241027607985 ELEN TRINDADE DOS SANTOS 07/02/2002 388,3 411,2 455,7 483,4 640,0 475,7 475,7 137 

241034061812 GIOVANNA CAMILLE DEGASPERI 21/07/2006 564,5 408,3 515,3 383,0 500,0 474,2 474,2 138 

241019789387 MIKAEL ESTAQUES DA SILVA 10/04/2006 485,5 432,6 549,8 490,8 400,0 471,7 471,7 139 

241019861244 CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 25/03/2005 469,7 444,5 488,7 406,0 540,0 469,8 469,8 140 
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241021546494 CATIANE RODRIGUES GOMES 09/09/1994 511,5 470,4 503,6 381,4 480,0 469,4 469,4 141 

241027262781 SIRLENE HERNANDES CASADO ALVES 31/07/1972 497,6 387,8 529,9 461,0 460,0 467,3 467,3 142 

241030519508 DAYANE DOS SANTOS ALBANO 22/01/1999 572,6 428,3 566,7 528,0 240,0 467,1 467,1 143 

241001979798 MARIA DAS GRACAS CAMELO DA SILVA 11/11/2006 397,4 454,5 483,4 387,9 600,0 464,6 464,6 144 

241000824433 REBECA DE BRITO MOREIRA 22/11/2006 496,6 430,2 416,2 444,0 520,0 461,4 461,4 145 

241047036215 PAMELLA SILVA SOUZA POMPEU 20/09/1992 394,6 428,2 516,0 427,3 540,0 461,2 461,2 146 

241018236505 ANALY ANDRADE DOS SANTOS 24/02/2007 502,1 471,8 411,0 400,5 520,0 461,1 461,1 147 

241016005399 PABLO BRUNO DA SILVA AQUINO 04/11/1992 487,3 523,7 370,1 421,0 500,0 460,4 460,4 148 

241022513832 ALDERICO NOVAES LIMA 06/07/1990 493,8 462,4 314,6 436,9 580,0 457,5 457,5 149 

241029000783 MAIDA FERREIRA PINHEIRO 18/05/2006 533,1 416,6 479,4 454,1 400,0 456,6 456,6 150 

241015133788 GABRIEL DE SOUZA MACEDO 24/01/2007 464,2 468,9 475,6 421,1 420,0 450,0 450,0 151 

241022325393 JULIA VICTORIA BRIEDA SILVA 01/08/2003 438,8 452,0 373,2 422,8 540,0 445,4 445,4 152 

241031522089 RAFAEL ALVES ACIOLE DE MORAIS 11/05/1999 493,8 396,4 460,9 445,2 300,0 419,3 419,3 153 

241000054239 AMANDA GABRIELA RIBEIRO 07/02/2006 379,0 408,8 295,2 466,9 540,0 418,0 418,0 154 

241002605087 PABLO RYAN SOARES DE JESUS BARBOSA 13/06/2006 438,5 380,2 337,1 450,7 400,0 401,3 401,3 155 

241028611846 MARIANA CRISTINA MIARI DE SOUZA 12/10/2005 372,8 495,5 298,6 414,2 400,0 396,2 396,2 156 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 6



Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000244400 CAMILE WENDY BASTOS 02/02/2007 559,8 677,6 540,0 555,6 880,0 642,6 642,6 1 

241021177480 LUCAS BUENO MARINI 29/05/2007 606,8 723,2 575,0 563,7 740,0 641,7 641,7 2 

241019243880 MAILA SILVA DE ARAUJO 05/06/2007 605,2 648,1 635,1 593,8 720,0 640,4 640,4 3 

241004617817 ANA CLARA DE ALMEIDA PEREIRA 30/07/2006 583,6 573,7 591,6 549,4 900,0 639,7 639,7 4 

241006747406 TAIS UHLIG FUCKNER 18/06/2006 568,4 671,5 587,3 570,1 800,0 639,5 639,5 5 

241001436682 TALITA SILVA SANTANA 11/04/2007 555,1 665,9 515,6 559,8 820,0 623,3 623,3 6 

241027391168 AUGUSTO DE OLIVEIRA CHAGAS 13/07/1992 586,6 680,3 437,3 541,0 840,0 617,0 617,0 7 

241026359224 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 09/05/1999 601,0 623,0 615,0 581,7 660,0 616,1 616,1 8 

241008674038 JULIA SAMARA SANTOS 18/05/2003 596,6 622,1 566,1 492,3 780,0 611,4 611,4 9 

241013520101 BRUNA CAROLINE DE ASSIS MARCIO 15/12/1998 591,1 669,0 606,9 553,6 600,0 604,1 604,1 10 

241047739883 FABRICIO DA CRUZ FORONI 16/08/1993 477,4 713,5 643,3 645,0 540,0 603,8 603,8 11 

241036710804 ANA LIDIA GALVAO DE OLIVEIRA 12/10/2006 574,1 624,2 543,7 536,0 740,0 603,6 603,6 12 

241025845371 ELOA OLIVEIRA DA SILVA 06/12/2006 572,8 642,5 588,5 569,3 640,0 602,6 602,6 13 

241033687104 ACACIO VANGELISTA NASCIMENTO 12/12/1997 570,4 788,7 576,9 576,3 500,0 602,5 602,5 14 

241038476388 VITORIA ANDRADE MORENO MELO 24/10/2000 592,4 659,8 596,6 556,0 600,0 601,0 601,0 15 

241020599379 JOSMAIRA DO AMARAL PEREIRA 04/07/2003 617,6 658,1 605,9 540,8 580,0 600,5 600,5 16 

241048959977 VITORIA NUNES DA SILVA 30/06/2000 593,8 560,4 598,1 583,8 660,0 599,2 599,2 17 

241020363040 CAMILLY DOS SANTOS AZEVEDO 05/05/2005 527,0 577,6 546,7 522,2 820,0 598,7 598,7 18 

241024716201 HELLEN VALENTTHINI FERREIRA GONCALVES 24/07/2006 598,4 560,9 595,0 494,4 720,0 593,7 593,7 19 

241048989198 LUAN PEREIRA RIBEIRO 02/12/2003 588,3 637,3 631,5 558,7 540,0 591,2 591,2 20 

241018689109 HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 28/08/2006 544,6 460,1 630,0 553,7 760,0 589,7 589,7 21 

241042002485 GABRIEL PEREIRA DA SILVA 05/10/1998 583,2 556,9 628,0 559,7 620,0 589,6 589,6 22 

241020904694 JAIR DE OLIVEIRA CARMO JUNIOR 01/04/2006 572,2 565,5 577,5 491,7 740,0 589,4 589,4 23 

241050056068 MARIA CRISTINA GOUVEA TEIXEIRA 09/10/1967 567,2 687,2 583,1 552,7 540,0 586,0 586,0 24 

241023216666 JULIA PEREIRA NASCIMENTO 10/07/2004 618,7 625,8 608,8 453,6 600,0 581,4 581,4 25 

241017773839 LORENA LIMA CORREIA 30/11/2006 579,9 627,7 593,3 463,7 620,0 576,9 576,9 26 

241032589624 SAULO RODRIGUES SANTANA 13/09/2006 560,7 685,5 582,5 599,4 440,0 573,6 573,6 27 

241036414563 SILVIO GOMES DA SILVA 02/04/1977 567,6 636,3 536,4 511,6 600,0 570,4 570,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 7



Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040316010 WELERSON DE LIMA SILVA 03/08/1995 553,4 619,7 589,7 586,2 500,0 569,8 569,8 29 

241006954416 VITOR DA SILVA VIDAL 05/04/2006 607,2 470,6 625,5 494,8 640,0 567,6 567,6 30 

241027771963 ANA JULIA BORGES 13/04/2004 582,8 487,4 565,0 555,1 640,0 566,1 566,1 31 

241022760664 MARIA ELOISA SAMPAIO DA SILVA 05/06/2007 485,7 471,2 460,6 476,3 920,0 562,8 562,8 32 

241000600940 MARIA IZABELLY LIMA DE OLIVEIRA 04/07/2000 555,1 541,7 594,0 475,7 640,0 561,3 561,3 33 

241047197819 PAOLA TAIS MILENA DA SILVA 17/08/1994 573,3 575,1 585,8 512,0 560,0 561,2 561,2 34 

241022567671 KELLI CRISTINA COQUEIRO DA SILVA 17/11/1987 590,9 559,0 624,8 580,3 440,0 559,0 559,0 35 

241001718022 KAMYLA ARAUJO DAVID 05/07/2005 577,3 515,6 477,5 479,8 740,0 558,0 558,0 36 

241049104391 RAFAEL OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 24/04/2002 549,3 566,3 581,6 532,5 560,0 557,9 557,9 37 

241004974721 SAMANTHA PEREIRA DA SILVA 09/08/2006 537,8 629,3 495,4 407,1 720,0 557,9 557,9 38 

241050455591 BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA 08/12/2000 574,1 643,5 554,2 536,9 480,0 557,7 557,7 39 

241022900435 LETICIA GABRIELLY ALVES DE SOUZA 08/03/2000 619,2 421,3 582,5 580,0 580,0 556,6 556,6 40 

241020063954 ANDRE GUSTAVO SILVA ALMEIDA 08/07/2005 570,7 444,9 534,6 546,1 680,0 555,3 555,3 41 

241002791960 MARIA TABITA DOS SANTOS LESSA 18/03/1999 525,8 560,3 547,7 520,1 620,0 554,8 554,8 42 

241029771888 HELOISA PEREIRA DE SOUZA 25/08/2006 561,0 484,6 590,8 576,4 560,0 554,6 554,6 43 

241050423177 SOPHIA DE BARROS DUARTE 01/08/2005 528,7 570,5 492,0 514,3 660,0 553,1 553,1 44 

241014438634 ALEXSANDRO COSTA DA SILVA 12/12/1988 553,4 547,1 597,8 501,6 560,0 552,0 552,0 45 

241004655106 PALOMA APARECIDA DA SILVA LEAO 21/10/2002 632,8 556,8 532,9 474,8 560,0 551,5 551,5 46 

241014350508 VITORIA SILVA DE ABREU 13/03/2006 481,3 550,8 495,6 487,3 740,0 551,0 551,0 47 

241047175815 DORIVAL ALVES NETO 09/03/1981 559,6 449,1 594,2 531,3 620,0 550,8 550,8 48 

241045252343 LUCAS SILVA DOS SANTOS 09/10/2006 574,6 637,6 525,8 411,3 600,0 549,9 549,9 49 

241006881080 THAMIRES KAUANNE DE BARROS JESUINO 15/07/2002 531,8 567,0 577,5 467,5 600,0 548,8 548,8 50 

241001506971 VANESSA DOS REIS SANTOS 16/05/2006 552,4 409,6 564,0 434,6 780,0 548,1 548,1 51 

241012392262 GUILHERME COSTA DA SILVA 18/09/2005 510,3 566,9 524,2 546,0 580,0 545,5 545,5 52 

241045965530 RANIKELLY NUNES CHAVES 17/10/1996 518,2 531,2 302,9 518,0 840,0 542,1 542,1 53 

241048354757 THIERRE BATISTA DA SILVA 17/05/1996 548,2 392,0 599,1 608,2 560,0 541,5 541,5 54 

241015681356 ALESSANDRO DE MORAES PRADO JUNIOR 28/12/2001 594,4 521,8 538,2 581,0 460,0 539,1 539,1 55 

241043552991 ENOQUE SABINO DA SILVA 06/10/1991 575,9 407,8 669,0 444,9 580,0 535,5 535,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 8



Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018964569 SOFIA PELISSARI ZAMPERLINI DA SILVA 05/03/2006 551,4 508,5 535,0 421,7 660,0 535,3 535,3 57 

241048964803 LIZANDRA PEREIRA BARROS 28/09/1993 542,2 470,8 544,5 518,7 600,0 535,2 535,2 58 

241007366271 CAMILA LORENCINI DIVERNO 05/09/2006 530,4 585,9 439,2 439,6 680,0 535,0 535,0 59 

241038298550 GUILHERME CARREIRO MACHADO 06/10/2000 532,9 530,5 480,2 482,4 640,0 533,2 533,2 60 

241016275513 LAIS CORDEIRO ZUFA 05/08/2002 551,2 540,2 472,5 403,7 680,0 529,5 529,5 61 

241034780858 LUANA SOARES DOS ANJOS ORMUNDO 27/11/2005 607,6 489,6 520,0 543,8 480,0 528,2 528,2 62 

241000463224 RAPHAELA NEVES 03/01/2007 512,1 561,7 520,1 522,6 520,0 527,3 527,3 63 

241030929913 ANTONIO CARLOS DA SILVA MATHIAS 19/01/2005 565,6 551,5 471,7 445,3 600,0 526,8 526,8 64 

241016856585 JOAO VICTOR FERNANDES PEREIRA 09/01/2006 568,7 553,9 530,9 470,0 500,0 524,7 524,7 65 

241029991056 GABRIEL RIBEIRO 04/01/2006 495,3 481,2 583,0 542,3 520,0 524,4 524,4 66 

241005075718 JHONATAN DANNY NINA FLORES 17/06/2002 520,0 649,9 530,9 432,5 480,0 522,7 522,7 67 

241024108201 KAROL PEREIRA SANTANA 02/03/2007 536,7 429,4 470,9 435,9 740,0 522,6 522,6 68 

241002045987 DANNIELLY LIMA NEVES 28/04/1982 556,2 484,2 585,4 480,4 500,0 521,2 521,2 69 

241050492552 CAIO FERNANDO FERREIRA DA SILVA 21/09/1998 515,1 421,2 492,8 473,4 700,0 520,5 520,5 70 

241017479452 LUCAS SANCHES MIRANDA 06/07/2006 533,7 437,8 556,3 388,5 680,0 519,3 519,3 71 

241018661116 CLAYTON DIAS GALDINO 04/01/1988 559,6 561,2 607,4 585,7 280,0 518,8 518,8 72 

241016776338 MARCOS HENRIQUE CAETANO 21/04/1999 554,3 525,6 474,8 530,6 500,0 517,1 517,1 73 

241030239438 BIANCA VITORIA LISBOA PEREIRA 29/06/2006 572,3 408,9 582,9 456,1 540,0 512,0 512,0 74 

241030587547 YASMINNE MATOS DE BRITO 12/09/1999 465,6 409,7 636,8 517,6 520,0 509,9 509,9 75 

241046754701 LETICIA HUIZA CHOQUE 27/03/2006 512,6 501,2 456,2 438,5 640,0 509,7 509,7 76 

241046552030 JOAO GABRIEL ALVES DE SOUZA 23/09/2001 550,0 496,6 521,9 479,6 500,0 509,6 509,6 77 

241007196124 ESTHER DOS SANTOS PEREIRA 30/03/2006 478,5 493,7 440,1 374,5 760,0 509,4 509,4 78 

241030598908 LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 12/11/2000 520,2 469,2 457,2 497,7 600,0 508,9 508,9 79 

241041788308 DAMARIS DE SOUZA COSTA 27/05/1980 576,8 482,7 570,8 472,5 440,0 508,6 508,6 80 

241025716762 MARIA DE LOURDES RAZANAUSKAS 24/06/1985 517,2 536,7 536,8 565,4 380,0 507,2 507,2 81 

241008717928 VITORYA BORGES SODRE 20/04/2007 532,5 442,0 546,4 409,6 600,0 506,1 506,1 82 

241006425367 NATAN ALMEIDA DE QUEIROZ 07/02/1997 562,7 421,6 571,8 533,4 440,0 505,9 505,9 83 

241030399620 ALCINA SIBERIA TAVARES RODRIGUES 25/10/1978 489,4 489,4 486,3 436,8 580,0 496,4 496,4 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 9



Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048284863 EDUARDA TEIXEIRA LOPES 15/04/1996 609,8 515,5 472,6 553,8 320,0 494,3 494,3 85 

241049811722 WELLINGTON AMARO DA SILVA 05/10/1978 505,4 536,4 560,5 529,9 320,0 490,4 490,4 86 

241043108489 MARCO JOSE DA SILVA 27/12/1975 428,6 437,0 411,8 552,2 620,0 489,9 489,9 87 

241019543347 DANIELE BENATTE CORREA 25/12/1987 497,3 463,6 490,1 405,4 560,0 483,3 483,3 88 

241011754736 VITORIA EDUARDA SOUSA SILVA 12/12/2006 504,5 444,5 542,6 438,4 480,0 482,0 482,0 89 

241029684958 BRUNA ARAUJO DOS SANTOS 11/04/1991 593,5 416,2 389,4 478,5 520,0 479,5 479,5 90 

241017661349 MIRIAN DA SILVA NUNES DA CUNHA 21/07/2006 500,1 383,9 506,4 457,9 540,0 477,7 477,7 91 

241041246927 LISANDRA DA ROSA DALBERTO DE LIMA 27/09/1991 526,6 414,4 459,6 467,5 520,0 477,6 477,6 92 

241014236335 NOEME XAVIER DE SOUZA 28/01/1975 463,1 454,0 484,2 462,1 520,0 476,7 476,7 93 

241027607985 ELEN TRINDADE DOS SANTOS 07/02/2002 388,3 411,2 455,7 483,4 640,0 475,7 475,7 94 

241034061812 GIOVANNA CAMILLE DEGASPERI 21/07/2006 564,5 408,3 515,3 383,0 500,0 474,2 474,2 95 

241019789387 MIKAEL ESTAQUES DA SILVA 10/04/2006 485,5 432,6 549,8 490,8 400,0 471,7 471,7 96 

241019861244 CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 25/03/2005 469,7 444,5 488,7 406,0 540,0 469,8 469,8 97 

241021546494 CATIANE RODRIGUES GOMES 09/09/1994 511,5 470,4 503,6 381,4 480,0 469,4 469,4 98 

241027262781 SIRLENE HERNANDES CASADO ALVES 31/07/1972 497,6 387,8 529,9 461,0 460,0 467,3 467,3 99 

241030519508 DAYANE DOS SANTOS ALBANO 22/01/1999 572,6 428,3 566,7 528,0 240,0 467,1 467,1 100 

241001979798 MARIA DAS GRACAS CAMELO DA SILVA 11/11/2006 397,4 454,5 483,4 387,9 600,0 464,6 464,6 101 

241000824433 REBECA DE BRITO MOREIRA 22/11/2006 496,6 430,2 416,2 444,0 520,0 461,4 461,4 102 

241047036215 PAMELLA SILVA SOUZA POMPEU 20/09/1992 394,6 428,2 516,0 427,3 540,0 461,2 461,2 103 

241018236505 ANALY ANDRADE DOS SANTOS 24/02/2007 502,1 471,8 411,0 400,5 520,0 461,1 461,1 104 

241022513832 ALDERICO NOVAES LIMA 06/07/1990 493,8 462,4 314,6 436,9 580,0 457,5 457,5 105 

241029000783 MAIDA FERREIRA PINHEIRO 18/05/2006 533,1 416,6 479,4 454,1 400,0 456,6 456,6 106 

241015133788 GABRIEL DE SOUZA MACEDO 24/01/2007 464,2 468,9 475,6 421,1 420,0 450,0 450,0 107 

241022325393 JULIA VICTORIA BRIEDA SILVA 01/08/2003 438,8 452,0 373,2 422,8 540,0 445,4 445,4 108 

241000054239 AMANDA GABRIELA RIBEIRO 07/02/2006 379,0 408,8 295,2 466,9 540,0 418,0 418,0 109 

241002605087 PABLO RYAN SOARES DE JESUS BARBOSA 13/06/2006 438,5 380,2 337,1 450,7 400,0 401,3 401,3 110 

241028611846 MARIANA CRISTINA MIARI DE SOUZA 12/10/2005 372,8 495,5 298,6 414,2 400,0 396,2 396,2 111 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010657633 GABRIELA CECILIA OLIVEIRA 02/05/2006 581,8 661,8 571,4 448,9 680,0 588,8 588,8 1 

241047175815 DORIVAL ALVES NETO 09/03/1981 559,6 449,1 594,2 531,3 620,0 550,8 550,8 2 

241029991056 GABRIEL RIBEIRO 04/01/2006 495,3 481,2 583,0 542,3 520,0 524,4 524,4 3 

241015133788 GABRIEL DE SOUZA MACEDO 24/01/2007 464,2 468,9 475,6 421,1 420,0 450,0 450,0 4 

241028611846 MARIANA CRISTINA MIARI DE SOUZA 12/10/2005 372,8 495,5 298,6 414,2 400,0 396,2 396,2 5 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024213316 BIANCA VIANA DOS SANTOS 02/05/2003 620,6 472,9 631,9 606,1 840,0 634,3 634,3 1 

241023282452 MARIA LUIZA BORGES DOS SANTOS PINHEIRO 15/01/2008 563,6 595,2 572,5 511,7 920,0 632,6 632,6 2 

241006509798 ADLEY GUILHERME COSTA 31/07/2006 601,7 648,3 614,0 625,4 560,0 609,9 609,9 3 

241023872773 BRUNO MARCELO BATISTA 09/05/2005 576,7 696,1 609,5 479,1 680,0 608,3 608,3 4 

241049521073 NICOLE OLIVEIRA FERREIRA 05/12/2005 563,1 522,7 577,1 517,9 840,0 604,2 604,2 5 

241020904694 JAIR DE OLIVEIRA CARMO JUNIOR 01/04/2006 572,2 565,5 577,5 491,7 740,0 589,4 589,4 6 

241032589624 SAULO RODRIGUES SANTANA 13/09/2006 560,7 685,5 582,5 599,4 440,0 573,6 573,6 7 

241036414563 SILVIO GOMES DA SILVA 02/04/1977 567,6 636,3 536,4 511,6 600,0 570,4 570,4 8 

241027771963 ANA JULIA BORGES 13/04/2004 582,8 487,4 565,0 555,1 640,0 566,1 566,1 9 

241001718022 KAMYLA ARAUJO DAVID 05/07/2005 577,3 515,6 477,5 479,8 740,0 558,0 558,0 10 

241049104391 RAFAEL OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 24/04/2002 549,3 566,3 581,6 532,5 560,0 557,9 557,9 11 

241004974721 SAMANTHA PEREIRA DA SILVA 09/08/2006 537,8 629,3 495,4 407,1 720,0 557,9 557,9 12 

241050455591 BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA 08/12/2000 574,1 643,5 554,2 536,9 480,0 557,7 557,7 13 

241022900435 LETICIA GABRIELLY ALVES DE SOUZA 08/03/2000 619,2 421,3 582,5 580,0 580,0 556,6 556,6 14 

241020063954 ANDRE GUSTAVO SILVA ALMEIDA 08/07/2005 570,7 444,9 534,6 546,1 680,0 555,3 555,3 15 

241002791960 MARIA TABITA DOS SANTOS LESSA 18/03/1999 525,8 560,3 547,7 520,1 620,0 554,8 554,8 16 

241014438634 ALEXSANDRO COSTA DA SILVA 12/12/1988 553,4 547,1 597,8 501,6 560,0 552,0 552,0 17 

241004655106 PALOMA APARECIDA DA SILVA LEAO 21/10/2002 632,8 556,8 532,9 474,8 560,0 551,5 551,5 18 

241014350508 VITORIA SILVA DE ABREU 13/03/2006 481,3 550,8 495,6 487,3 740,0 551,0 551,0 19 

241006881080 THAMIRES KAUANNE DE BARROS JESUINO 15/07/2002 531,8 567,0 577,5 467,5 600,0 548,8 548,8 20 

241001506971 VANESSA DOS REIS SANTOS 16/05/2006 552,4 409,6 564,0 434,6 780,0 548,1 548,1 21 

241012392262 GUILHERME COSTA DA SILVA 18/09/2005 510,3 566,9 524,2 546,0 580,0 545,5 545,5 22 

241045965530 RANIKELLY NUNES CHAVES 17/10/1996 518,2 531,2 302,9 518,0 840,0 542,1 542,1 23 

241015681356 ALESSANDRO DE MORAES PRADO JUNIOR 28/12/2001 594,4 521,8 538,2 581,0 460,0 539,1 539,1 24 

241000463224 RAPHAELA NEVES 03/01/2007 512,1 561,7 520,1 522,6 520,0 527,3 527,3 25 

241016856585 JOAO VICTOR FERNANDES PEREIRA 09/01/2006 568,7 553,9 530,9 470,0 500,0 524,7 524,7 26 

241018661116 CLAYTON DIAS GALDINO 04/01/1988 559,6 561,2 607,4 585,7 280,0 518,8 518,8 27 

241030239438 BIANCA VITORIA LISBOA PEREIRA 29/06/2006 572,3 408,9 582,9 456,1 540,0 512,0 512,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241046754701 LETICIA HUIZA CHOQUE 27/03/2006 512,6 501,2 456,2 438,5 640,0 509,7 509,7 29 

241046552030 JOAO GABRIEL ALVES DE SOUZA 23/09/2001 550,0 496,6 521,9 479,6 500,0 509,6 509,6 30 

241007196124 ESTHER DOS SANTOS PEREIRA 30/03/2006 478,5 493,7 440,1 374,5 760,0 509,4 509,4 31 

241041788308 DAMARIS DE SOUZA COSTA 27/05/1980 576,8 482,7 570,8 472,5 440,0 508,6 508,6 32 

241008717928 VITORYA BORGES SODRE 20/04/2007 532,5 442,0 546,4 409,6 600,0 506,1 506,1 33 

241006425367 NATAN ALMEIDA DE QUEIROZ 07/02/1997 562,7 421,6 571,8 533,4 440,0 505,9 505,9 34 

241011112505 MARCOS ADRIANO GOMES 08/01/1994 524,4 469,0 490,8 434,7 560,0 495,8 495,8 35 

241049811722 WELLINGTON AMARO DA SILVA 05/10/1978 505,4 536,4 560,5 529,9 320,0 490,4 490,4 36 

241011754736 VITORIA EDUARDA SOUSA SILVA 12/12/2006 504,5 444,5 542,6 438,4 480,0 482,0 482,0 37 

241017661349 MIRIAN DA SILVA NUNES DA CUNHA 21/07/2006 500,1 383,9 506,4 457,9 540,0 477,7 477,7 38 

241021546494 CATIANE RODRIGUES GOMES 09/09/1994 511,5 470,4 503,6 381,4 480,0 469,4 469,4 39 

241018236505 ANALY ANDRADE DOS SANTOS 24/02/2007 502,1 471,8 411,0 400,5 520,0 461,1 461,1 40 

241016005399 PABLO BRUNO DA SILVA AQUINO 04/11/1992 487,3 523,7 370,1 421,0 500,0 460,4 460,4 41 

241022513832 ALDERICO NOVAES LIMA 06/07/1990 493,8 462,4 314,6 436,9 580,0 457,5 457,5 42 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016814428 MARIANA DE FREITAS BONAN 07/11/2004 587,8 583,9 566,7 602,7 780,0 624,2 624,2 1 

241050033448 AMANDA TAIRINE SAFI FREIRE 05/01/1991 627,8 609,1 605,4 565,3 700,0 621,5 621,5 2 

241020311288 DEBORA GABRIELLE COPEDE MORALES 01/02/2004 634,7 629,5 654,9 461,8 720,0 620,2 620,2 3 

241020599379 JOSMAIRA DO AMARAL PEREIRA 04/07/2003 617,6 658,1 605,9 540,8 580,0 600,5 600,5 4 

241048959977 VITORIA NUNES DA SILVA 30/06/2000 593,8 560,4 598,1 583,8 660,0 599,2 599,2 5 

241048989198 LUAN PEREIRA RIBEIRO 02/12/2003 588,3 637,3 631,5 558,7 540,0 591,2 591,2 6 

241018689109 HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 28/08/2006 544,6 460,1 630,0 553,7 760,0 589,7 589,7 7 

241006954416 VITOR DA SILVA VIDAL 05/04/2006 607,2 470,6 625,5 494,8 640,0 567,6 567,6 8 

241022760664 MARIA ELOISA SAMPAIO DA SILVA 05/06/2007 485,7 471,2 460,6 476,3 920,0 562,8 562,8 9 

241000600940 MARIA IZABELLY LIMA DE OLIVEIRA 04/07/2000 555,1 541,7 594,0 475,7 640,0 561,3 561,3 10 

241022567671 KELLI CRISTINA COQUEIRO DA SILVA 17/11/1987 590,9 559,0 624,8 580,3 440,0 559,0 559,0 11 

241001718022 KAMYLA ARAUJO DAVID 05/07/2005 577,3 515,6 477,5 479,8 740,0 558,0 558,0 12 

241049104391 RAFAEL OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 24/04/2002 549,3 566,3 581,6 532,5 560,0 557,9 557,9 13 

241004974721 SAMANTHA PEREIRA DA SILVA 09/08/2006 537,8 629,3 495,4 407,1 720,0 557,9 557,9 14 

241020063954 ANDRE GUSTAVO SILVA ALMEIDA 08/07/2005 570,7 444,9 534,6 546,1 680,0 555,3 555,3 15 

241002791960 MARIA TABITA DOS SANTOS LESSA 18/03/1999 525,8 560,3 547,7 520,1 620,0 554,8 554,8 16 

241029771888 HELOISA PEREIRA DE SOUZA 25/08/2006 561,0 484,6 590,8 576,4 560,0 554,6 554,6 17 

241050423177 SOPHIA DE BARROS DUARTE 01/08/2005 528,7 570,5 492,0 514,3 660,0 553,1 553,1 18 

241014350508 VITORIA SILVA DE ABREU 13/03/2006 481,3 550,8 495,6 487,3 740,0 551,0 551,0 19 

241045252343 LUCAS SILVA DOS SANTOS 09/10/2006 574,6 637,6 525,8 411,3 600,0 549,9 549,9 20 

241006881080 THAMIRES KAUANNE DE BARROS JESUINO 15/07/2002 531,8 567,0 577,5 467,5 600,0 548,8 548,8 21 

241012392262 GUILHERME COSTA DA SILVA 18/09/2005 510,3 566,9 524,2 546,0 580,0 545,5 545,5 22 

241048354757 THIERRE BATISTA DA SILVA 17/05/1996 548,2 392,0 599,1 608,2 560,0 541,5 541,5 23 

241043552991 ENOQUE SABINO DA SILVA 06/10/1991 575,9 407,8 669,0 444,9 580,0 535,5 535,5 24 

241048964803 LIZANDRA PEREIRA BARROS 28/09/1993 542,2 470,8 544,5 518,7 600,0 535,2 535,2 25 

241038298550 GUILHERME CARREIRO MACHADO 06/10/2000 532,9 530,5 480,2 482,4 640,0 533,2 533,2 26 

241034780858 LUANA SOARES DOS ANJOS ORMUNDO 27/11/2005 607,6 489,6 520,0 543,8 480,0 528,2 528,2 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000463224 RAPHAELA NEVES 03/01/2007 512,1 561,7 520,1 522,6 520,0 527,3 527,3 28 

241030929913 ANTONIO CARLOS DA SILVA MATHIAS 19/01/2005 565,6 551,5 471,7 445,3 600,0 526,8 526,8 29 

241016856585 JOAO VICTOR FERNANDES PEREIRA 09/01/2006 568,7 553,9 530,9 470,0 500,0 524,7 524,7 30 

241029991056 GABRIEL RIBEIRO 04/01/2006 495,3 481,2 583,0 542,3 520,0 524,4 524,4 31 

241005075718 JHONATAN DANNY NINA FLORES 17/06/2002 520,0 649,9 530,9 432,5 480,0 522,7 522,7 32 

241024108201 KAROL PEREIRA SANTANA 02/03/2007 536,7 429,4 470,9 435,9 740,0 522,6 522,6 33 

241002045987 DANNIELLY LIMA NEVES 28/04/1982 556,2 484,2 585,4 480,4 500,0 521,2 521,2 34 

241018661116 CLAYTON DIAS GALDINO 04/01/1988 559,6 561,2 607,4 585,7 280,0 518,8 518,8 35 

241016776338 MARCOS HENRIQUE CAETANO 21/04/1999 554,3 525,6 474,8 530,6 500,0 517,1 517,1 36 

241030239438 BIANCA VITORIA LISBOA PEREIRA 29/06/2006 572,3 408,9 582,9 456,1 540,0 512,0 512,0 37 

241030587547 YASMINNE MATOS DE BRITO 12/09/1999 465,6 409,7 636,8 517,6 520,0 509,9 509,9 38 

241046754701 LETICIA HUIZA CHOQUE 27/03/2006 512,6 501,2 456,2 438,5 640,0 509,7 509,7 39 

241046552030 JOAO GABRIEL ALVES DE SOUZA 23/09/2001 550,0 496,6 521,9 479,6 500,0 509,6 509,6 40 

241007196124 ESTHER DOS SANTOS PEREIRA 30/03/2006 478,5 493,7 440,1 374,5 760,0 509,4 509,4 41 

241030598908 LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 12/11/2000 520,2 469,2 457,2 497,7 600,0 508,9 508,9 42 

241041788308 DAMARIS DE SOUZA COSTA 27/05/1980 576,8 482,7 570,8 472,5 440,0 508,6 508,6 43 

241025716762 MARIA DE LOURDES RAZANAUSKAS 24/06/1985 517,2 536,7 536,8 565,4 380,0 507,2 507,2 44 

241030399620 ALCINA SIBERIA TAVARES RODRIGUES 25/10/1978 489,4 489,4 486,3 436,8 580,0 496,4 496,4 45 

241048284863 EDUARDA TEIXEIRA LOPES 15/04/1996 609,8 515,5 472,6 553,8 320,0 494,3 494,3 46 

241049811722 WELLINGTON AMARO DA SILVA 05/10/1978 505,4 536,4 560,5 529,9 320,0 490,4 490,4 47 

241019543347 DANIELE BENATTE CORREA 25/12/1987 497,3 463,6 490,1 405,4 560,0 483,3 483,3 48 

241029684958 BRUNA ARAUJO DOS SANTOS 11/04/1991 593,5 416,2 389,4 478,5 520,0 479,5 479,5 49 

241017661349 MIRIAN DA SILVA NUNES DA CUNHA 21/07/2006 500,1 383,9 506,4 457,9 540,0 477,7 477,7 50 

241014236335 NOEME XAVIER DE SOUZA 28/01/1975 463,1 454,0 484,2 462,1 520,0 476,7 476,7 51 

241019789387 MIKAEL ESTAQUES DA SILVA 10/04/2006 485,5 432,6 549,8 490,8 400,0 471,7 471,7 52 

241019861244 CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 25/03/2005 469,7 444,5 488,7 406,0 540,0 469,8 469,8 53 

241027262781 SIRLENE HERNANDES CASADO ALVES 31/07/1972 497,6 387,8 529,9 461,0 460,0 467,3 467,3 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030519508 DAYANE DOS SANTOS ALBANO 22/01/1999 572,6 428,3 566,7 528,0 240,0 467,1 467,1 55 

241001979798 MARIA DAS GRACAS CAMELO DA SILVA 11/11/2006 397,4 454,5 483,4 387,9 600,0 464,6 464,6 56 

241000824433 REBECA DE BRITO MOREIRA 22/11/2006 496,6 430,2 416,2 444,0 520,0 461,4 461,4 57 

241047036215 PAMELLA SILVA SOUZA POMPEU 20/09/1992 394,6 428,2 516,0 427,3 540,0 461,2 461,2 58 

241018236505 ANALY ANDRADE DOS SANTOS 24/02/2007 502,1 471,8 411,0 400,5 520,0 461,1 461,1 59 

241015133788 GABRIEL DE SOUZA MACEDO 24/01/2007 464,2 468,9 475,6 421,1 420,0 450,0 450,0 60 

241000054239 AMANDA GABRIELA RIBEIRO 07/02/2006 379,0 408,8 295,2 466,9 540,0 418,0 418,0 61 

241028611846 MARIANA CRISTINA MIARI DE SOUZA 12/10/2005 372,8 495,5 298,6 414,2 400,0 396,2 396,2 62 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016124554 CHARLES DOS SANTOS VIEIRA 23/11/1985 523,5 426,0 593,4 590,9 500,0 526,8 526,8 1 

241029991056 GABRIEL RIBEIRO 04/01/2006 495,3 481,2 583,0 542,3 520,0 524,4 524,4 2 

241015133788 GABRIEL DE SOUZA MACEDO 24/01/2007 464,2 468,9 475,6 421,1 420,0 450,0 450,0 3 

241028611846 MARIANA CRISTINA MIARI DE SOUZA 12/10/2005 372,8 495,5 298,6 414,2 400,0 396,2 396,2 4 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 19



Campus Capivari - Tecnologia em Processos Gerenciais - EAD 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009650045 ISABELLY DE OLIVEIRA MACHADO 15/09/2005 530,1 556,0 522,9 468,3 920,0 599,5 599,5 1 

241002922888 MIGUEL FERNANDO DA SILVA MACHADO 02/06/2006 603,2 567,2 611,0 490,2 700,0 594,3 594,3 2 

241005592704 MIKAEL HENRIQUE ABREU BATISTA 22/10/2006 542,4 542,3 610,9 516,7 740,0 590,5 590,5 3 

241017631482 IGOR MAYCK DE SOUZA GOMES 25/05/2004 568,0 574,2 564,2 405,1 820,0 586,3 586,3 4 

241006560957 KYARA CRISTINE OLIVEIRA 18/02/2006 563,8 607,8 529,8 478,2 680,0 571,9 571,9 5 

241026932434 JULIA LIMA NOVAES SILVA 02/03/2007 613,9 511,8 564,9 542,4 620,0 570,6 570,6 6 

241001718022 KAMYLA ARAUJO DAVID 05/07/2005 577,3 515,6 477,5 479,8 740,0 558,0 558,0 7 

241049104391 RAFAEL OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 24/04/2002 549,3 566,3 581,6 532,5 560,0 557,9 557,9 8 

241004974721 SAMANTHA PEREIRA DA SILVA 09/08/2006 537,8 629,3 495,4 407,1 720,0 557,9 557,9 9 

241020063954 ANDRE GUSTAVO SILVA ALMEIDA 08/07/2005 570,7 444,9 534,6 546,1 680,0 555,3 555,3 10 

241002791960 MARIA TABITA DOS SANTOS LESSA 18/03/1999 525,8 560,3 547,7 520,1 620,0 554,8 554,8 11 

241014350508 VITORIA SILVA DE ABREU 13/03/2006 481,3 550,8 495,6 487,3 740,0 551,0 551,0 12 

241006881080 THAMIRES KAUANNE DE BARROS JESUINO 15/07/2002 531,8 567,0 577,5 467,5 600,0 548,8 548,8 13 

241012392262 GUILHERME COSTA DA SILVA 18/09/2005 510,3 566,9 524,2 546,0 580,0 545,5 545,5 14 

241000463224 RAPHAELA NEVES 03/01/2007 512,1 561,7 520,1 522,6 520,0 527,3 527,3 15 

241016856585 JOAO VICTOR FERNANDES PEREIRA 09/01/2006 568,7 553,9 530,9 470,0 500,0 524,7 524,7 16 

241018661116 CLAYTON DIAS GALDINO 04/01/1988 559,6 561,2 607,4 585,7 280,0 518,8 518,8 17 

241030239438 BIANCA VITORIA LISBOA PEREIRA 29/06/2006 572,3 408,9 582,9 456,1 540,0 512,0 512,0 18 

241046754701 LETICIA HUIZA CHOQUE 27/03/2006 512,6 501,2 456,2 438,5 640,0 509,7 509,7 19 

241046552030 JOAO GABRIEL ALVES DE SOUZA 23/09/2001 550,0 496,6 521,9 479,6 500,0 509,6 509,6 20 

241007196124 ESTHER DOS SANTOS PEREIRA 30/03/2006 478,5 493,7 440,1 374,5 760,0 509,4 509,4 21 

241041788308 DAMARIS DE SOUZA COSTA 27/05/1980 576,8 482,7 570,8 472,5 440,0 508,6 508,6 22 

241011112505 MARCOS ADRIANO GOMES 08/01/1994 524,4 469,0 490,8 434,7 560,0 495,8 495,8 23 

241049811722 WELLINGTON AMARO DA SILVA 05/10/1978 505,4 536,4 560,5 529,9 320,0 490,4 490,4 24 

241017661349 MIRIAN DA SILVA NUNES DA CUNHA 21/07/2006 500,1 383,9 506,4 457,9 540,0 477,7 477,7 25 

241018236505 ANALY ANDRADE DOS SANTOS 24/02/2007 502,1 471,8 411,0 400,5 520,0 461,1 461,1 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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